ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /UBND        Ba Bích, ngày       tháng 7  năm 2023

 V/v lập danh sách tham gia Hội nghị

tập huấn, bồi dưỡng kiến thức trợ giúp

    pháp lý năm 2023

     Kính gửi: Phòng Dân tộc  huyện Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 1438/UBND ngày 04/7/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Ba Tơ về việc lập danh sách người có uy tín trong cộng đồng, cán bộ

cơ sở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tham gia Hội nghị tập huấn,

bồi dưỡng kiến thức trợ giúp pháp lý năm 2023.

UBND xã Ba Bích lập danh sách tham gia Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng

kiến thức trợ giúp pháp lý năm 2023 gồm: Người có uy tín trong đồng bào dân

tộc thiểu số, Bí thư, Phó Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Mặt trận và các hội đoàn

thể thôn cụ thể như sau:

(có danh sách kèm theo)

          UBND xã Ba Bích kính đề nghị Phòng Dân tộc huyện Ba Tơ tổng hợp./.

Nơi nhận:                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                               PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

  Phạm Văn Manh

		2023-07-11T14:31:16+0700

		2023-07-11T14:53:15+0700

		2023-07-11T14:53:15+0700

		2023-07-11T14:53:15+0700